TOMAR DO GERU

SERGIPE
ESTADO  SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERO

O'd

OBJETO: Contratação de empresa especializada paria Manutenção de
Computadores e recarga de cartuchos, com a finalidade de atender as necessidades•
desta Câmara Municipal.

CONTRATADO: CRISOSTOMO E SANTOS LTDA-ME.

VALOR MENSAL: 477,00 ( quatrocentos e setenta e sete reais

VALOR TOTAL: R$ 5.724,00 (cinco mil setecentos e vinte e quatro reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2018.

Praça Getúlio Vargas, 102, Centro, Tomar do Gera/SE, CEP: 49.280-000, e-mail: c

ad.com  mara em

TOMAR 00 GERU
III 8..

PE
ESTADO SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO DERU

João P o Santos de Aguiar
Chefe de Departamento Administrati

Tomar de Geru, 02 e Janeiro de 2018.

PROTOCOLO N° 01/2018
Assunto: circular interno solicitando a
abertura de processo de licitação
para prestação de serviços.

Oficio N° 01/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TOMAR DO GERU/SE, 02 de Janeiro
de 2018

959,
Encarregado do rotocolo

Venho, por intermédio deste, solicitar de Vossa Excelênciá autorização para
encaminhar ao Responsável pelo Setor de Licitação da Licitaçbo para instauração
do procedimento licitatório competente, que tem como objetivID a Contratação de
empresa especializada para Manutenção de Computadores e recarga de cartuchos,
com a finalidade de atender ás necessidades desta Câmara Municipal, com prazo de
vigência até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018, perfazendo a mportância mensal
de 477,00 ( quatrocentos e setenta e sete reais) e valor global àe R$ R$ 5.724,00
(cinco mil setecentos e vinte e quatro reais). O pagamento será fetuado conforme o
fornecimento.

A despesa correrá por conta dos recursos assim classificados:

Unidade Orçamentária: 01001 — Câmara Municipal
Projeto Atividade: 2001 — Manutenção dos Serviços da Cá ara Municipal
Elemento de Despesa: 3390.39 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa
Jurídica
Fonte de Recursos: 0100.000 — Próprio

Atenciosamente,

Exmo.Sr.
MARCIO LEONIDIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Tomar de Geru/SE

Praça Getúlio Vargas, 102, Centro, Tomar do Geru/SE, CEP: 49.280-000, e-mail: caniarageru@gmail.com  ,

	00000001
	00000002